年  月  日

理学研究科長 殿

                                      専  攻：数学専攻

                   学  番：

                   氏  名：

数理・情報プログラム教育コース履修申請書

  下記のとおりプログラム教育コースの履修を申請します。

記

計算数理プログラム

開講部局 授 業 科 目 単位 ｸｫｰﾀｰ（学期）・曜日・時限 授業担当教員

理学研究科

計算情報数学（選択） ２

応用数理特論 1 ２

システム情報学研究科

・システム情報学専攻

 数理論理学特論 1 ２

応用論理学特論 2 ２

数理構造プログラム

開講部局 授 業 科 目 単位 ｸｫｰﾀｰ（学期）・曜日・時限 授業担当教員

理学研究科

代数学（選択） ２

構造数理特論 1 ２

システム情報学研究科

・システム情報学専攻

 情報数学特論 2 ２

 応用論理学特論 1 ２

（注）未定・変更等がある場合は次学期に届け出ること。